**S**e de p[er]na illi qui p[er]ficer[et] p[er]catum h[ic] no[n] uult abstine i[n] fuit. ul' uult abstine ab uno h[ic] u[er]o ab alio. z ad q[ui] ualent talib[us] t[er]m[in]a que faciunt ex[er]c[iti]o caritate hec r[ati]ones mouent. c. li. s[ed] q[ui] s[ed] r[ati]o p[er]d. c. li. de s[ed].

**D**e satisfactio[n]e s[ed]a imp[er]to motu an debeat icari. c. liij. s[ed] querit.

**Q**ualit[er] intelligi sit non placabit d[omi]n[u]s bis in d[omi]n[u]m ibid[em].

**Q**uod de his qui in fine penitent  
alias non plene digna satisfactionem in  
hac vita. C. lxx. Item q.

**Q**uod si uerū sacerdos possit mutare  
ieiunia ut alia satisfactionem iur  
tam penitenti et quis h. face possit  
ut nō. C. lxx. **¶** ad illud in glo. idē  
si v. credo breuē.

**Q**uod contra timorē satisfactionis ē  
triplex remediū. C. lxxi. timor.  
**¶** Quere orō ieiunū. in gloria. fla  
gellum pnia.

**S**candalum.

**Q**uod si sit scandalū et q. sit sca  
dalizare primum. l. iij. c. xxx. de  
scand. et p. p. l. i. scandalum ē.

**¶** Vt omne scandalū sit p. m. mō  
le. C. ij. v. tū aut.

**Q**uod que p. scandalo sit sp. ale p. m.  
sit dimittenda ut nō ibidē.

**¶** Vt scandalū sit sp. ale p. m. l.  
circūstantia p. m. ibid. in glo. si v.

**¶** Vt teneat alī p. cadens.  
dare rem meā si dicat in p. scia  
mea illū scandalizari si nō cedo.  
Et an p. scandalū teneat reliste are  
ceptione rez meay in iudicio idē  
in glo. si v. que sū p. dō.

**¶** Si de aliquo hūc tōnā p. sciam  
alij scandalizans q. fier. C. iij. p.

**¶** Si sit c. multitudo est ne  
in scēle et potentes. Quō s. ex p. d.  
di et an p. eos sit publice p. d. an  
dum et qualē corrigant. C. iij.

**¶** Qui possit dici s. q. fier.  
p. b. scandalizari. C. iij. p. l. s.

**S**cientia.

**Q**uod est ordinandū d. hie triplicem  
sciam. s. sciam iur. sciam sciam  
s. criminaliū. et negōz sciam  
l. iij. c. iij. de prudentia or. C. i. opp.

**¶** Quibz dicit liceat audire leges  
physicam et quibz nō ibidem.

**¶** Sufficit plato ut etico scia cō  
petens. C. iij. in summa.

**¶** P. simpliciter nō deat quis  
a beneficio obtento ibidē.

**¶** P. illaturā p. ex p. cello  
salma. ne idē.

**¶** Si sit scisma et vñ dicat  
et qualē differat ab hēsi. l. i. c. vj.  
de scismat. C. i. ij. et iij.

**¶** Qualē puniunt scismatī  
C. iij. puniunt.

**¶** Si sit gū p. m. scisma ut hēsi  
et si iuris sit de ordina idē.

**¶** Si iuris sit de ordina idē.  
et scismatī ut intrusis idē  
C. v. p. nunc iudiciū.

**¶** De alienationibz scis a scisma  
tī ut intrusis et qualē recu  
tes recipi debeant. C. vj. alienatō  
nos.

**S**ententia.  
**¶** Duplex ē scia. C. in locu  
tōna et diffinita et qualē fieri de  
beat. l. iij. c. xxxij. de scia ex  
cationis. C. vj. scia.

**¶** Si duo iudices p. fert diuis  
scias. C. vij. Si duo.

**¶** Si sit effectus sine res iudica  
ta alij iudices infra qd tē  
scia debeat mandari executioni.  
C. vij. effectus.

**¶** Siue s. bleuant. iij. auxilij  
s. p. ap. l. om. p. simpliciter. p. q. r.

lam falsā et integritā restitucōm idē.  
**Q**uod sit suam ferrī aurel' audi  
ce ut ab hoie. C. xxiiij. Seglarie in  
glo. si v' lata aure.

**S**eruus.  
**Q**ualit' suus recipi debeat  
ad religionē. li. i. c. viij. de uoto. C.  
vi. quod tē est.

**Q**uod si recipi suus ad pfessōm an  
triummū q' expectari d'z ibidē.

**U**t h' t' p'fessus censens sic mō  
chus et seruus uoie possit r'nu  
co d'no ibidē in glo. si v' ad pfessōm.

**Q**uod si inuito d'no p'fessus et d'no  
restituē post mod' manu mittit  
ibidē in glo. si v' restituēt d'no.

**S**i in suu puati siue ecce nō s'  
ordinandi et qualit'. li. iij. c. xvi. de  
suis nō ord. C. i. iustus.

**Q**uare suu manu missi possit  
ordinari et an manu mittentibz  
ad ius remaneat inordinatis. C.  
ij. Circa manu missos. **Q**uod iuris  
sit si fuerit ordinati n' p'missa ma  
nu missione. C. iij. Si seruus.

**I**ntra qd' t'p' seruus reuocari  
possit ibidē.

**Q**uare suus p'leat reddi do  
minio et alia res p'lecta. C. iij. Si

**Ep'alis et sacerdotalis** **I**n  
dignitas libant assidue et afor  
tuna. C. ix. It' sic d'cū ē.

**I**n quibz teneant suu obedire  
d'no suis ut nō. li. iij. c. xxx. de  
lapsis et dispensat. C. ij. U' q' i glo.  
sup' v' sequit' bz.

**De iugio suoz. Quere error.**

**Q**uod si d'ns inuitis tracta s' m'ia  
inter suos. li. iij. c. iij. de impedi  
mento p'ditionis. C. ij. Q' si d'ns.

**Q**uod si d'no p'cipiente ad suo iu  
gato uxor eod' t'p' p'agat debitū idē.

**Q**uod si d'ns uelit suu suu uende  
in remota regiōm in uera uxorē  
ibidē. si v' Nulli p'babilit.

**U**t suus teneat inu' p'che ad  
p'ceptum d'ni sui. li. iij. c. v. de i  
pediuto uoti. C. ij. Quis uoie  
in glo. si v' uoie nō p'. **Quere**  
**manu missio.**

**S**epultura.

**Q**uod sit ius sepulcē et quibz  
eccl'is h' p'petat li. i. c. xvi. de sepul  
tur. C. i. sepulture ius.

**Q**uod qui p'hibēt incinutio sepeli  
ri. C. ij. prohibēt.

**Q**uod si quis p' uolencia incin  
tio sepeliat ibidē.

**Q**uod apud quā eccl'iam defunct' debe  
at sepeliri. C. iij. ut intendū.

**U**t p'ies possit filijs impubibz  
eligi sepultura ibidē.

**U**t uxor debeat sepeliri ibidē.

**Q**uod que pena ei qui recip' alienū  
ad sepultura in cau' n' p'cesso idē.

**Q**uod de canonica portione relinqū  
to eccl'is p'ochialibz et alibi eligit  
sepultura. C. iij. cū quis.

**Q**uod si in una eccl'ia sua p'cipit  
sacramenta et in alia eccl'ia e sua  
canonica sepultura. ut q' si in  
capella audiū d'na et baptisma  
li eccl'ia p'cepit sacramenta que il  
lay h'ebit canonicā portione

si  
dicitur si  
sic

si alibi eligit sepulturam ibidem in  
glo. si v. alteri eccle.

**¶** Si si sit consuetudo qd eccia pro  
chialis ut recipiat. C. v. de quibz  
rebz danda sit canonica pco. C.  
vi. Item de quibz.

**¶** Si de aliquibz regionibz ubi  
e consuetudo qd eccia prochnal req  
rit tca ptem de omibz mobilibz  
que moueus pot legare r sacros  
pripit morienti qd reueler ei oia  
mobilia sua ibid in glo. si v. v. v. a.

**¶** Si si quis eccie pro  
chiali reliq pum illi au multa  
in qua eligit sepulcham. C. vii. se  
pone.

**¶** Si qd si aliquis  
eligit sepulturam in ppa eccia nich  
ei relinq alius au eccis multa  
legauit. C. vii. se elegit.

**¶** Si iplo crescente eccia de nouo  
struat ut h possit pte canoni  
cam portoz. C. ix. esto.

**¶** Quid de his qui eligit sepul  
tura apd alios religiosos in defo  
publico instrumto ul r iuram  
to. C. x. Quid de his.

**¶** Si si aliquis in vita sua in  
trat religionem illa in qua elegit  
sepulturam nunq tenebit iure  
canonica portoz. C. xi. se qd si.

**¶** Si qd si infirmus r in vna par  
rochia facit se portari in aliam.  
r ibi moritur ibidem.

**¶** Si de leprosis qui intrans domo  
leprosoz. Nunq dabur canoni  
cam portom ibidem in glo. si v. de  
qua no morit. Que eccia.

**Symonia.**

**¶** Si sit symonia li. i. c. j.  
de symo. C. ii. symo est. vbi nota  
ipz diffinitom r diligente ex  
pim tam in textu q in glo.

**¶** An sola voluntas siue iten  
tio facit symoniam ibid. No ice  
qd quedam sit phibita qd symoca.  
r quedam symoca qd phibita.

**¶** Symonia tripliciter accipit. C. lat  
ge strictius. r strictissime ibid in glo.  
si v. Non sufficit sola voluntas.

**¶** Si si quis renuclat bnfico vr  
alius heat ibidem in glo.

**¶** Vn de symo. C. iii. v. au.

**¶** Symo pmitit tribz modis  
triplex gen munis. C. iii. pmitit.

**¶** Symoniaca ordinato fit qua  
dupliciter ut expte ordmantis r  
ordinati solum ul utruisq. vel  
neutrus ibidem.

**¶** No. v. casus in qbz licite pot mu  
nis amanu dari ad spuale ul di  
mita. C. v. pto.

**¶** No qd h prepositio pro. e de aliq  
dari p spualibz diuimode accipit.  
ibidem in glo. si v. Cu ex offi.